АДМИНИСТРАЦИЯ  РУДНИЧНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.07.2021

	№
	136

пгт Рудничный

О проведении ярмарки на территории пгт Рудничный Верхнекамского района Кировской области.
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 06.06.2011г. №107/238 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Кировской области и продажи товаров (выполнение работ, оказании услуг) на них», руководствуясь Уставом Рудничного городского поселения Верхнекамского района Кировской области, администрация Рудничного городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить место проведения универсальной ярмарки на территории, расположенной в 50 метрах вниз от дома № 12 по  ул. Дзержинского в пгт Рудничный Верхнекамского района Кировской области
2. Лица, ведущие торговлю на ярмарке, обязаны ежедневно в течение одного часа после завершения торговли вывезти передвижное и переносное торговое оборудование (палатки, прилавки, лотки, тележки и т.п.) в места постоянного хранения,  произвести уборку территории и убрать отходы.

3. Определить режим работы ярмарки: вторник – воскресенье с 07-00 до 17-00.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Рудничное  городское поселение Верхнекамского района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Рудничного городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Зам. главы администрации

Рудничного городского поселения    Фомин Н.А.